
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2016

EXPTE: 3681/2015

APERTURA : 07/01/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: MEDICAMENTOS PARA TRES MESES.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.430.000.- (son pesos once millones cuatrocientos treinta mil con 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.580.- (son pesos cuatro mil quinientos ochenta con 00/100).

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2016

EXPTE: 3683/2015

APERTURA : 08/01/2016

HORA: 10:00 HS.

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: ENDOSUTURAS.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 611.495.- (son pesos seiscientos once mil cuatrocientos noventa y cinco con 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $ 250.- (son pesos doscientos cincuenta con 00/100).

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 10/12/2015

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 16285 Dic. 16 Dic. 17

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 086/15

Objeto: "contratar la provisión de hasta un mil cuatrocientos (1.400) toneladas de afirmado granítico, hasta ciento cinco (105)
toneladas de cal de uso vial, hasta un mil trescientas cincuenta (1.350) toneladas de suelo seleccionado y hasta ciento noventa
(190) toneladas de arena, destinado a estabilizado de calles en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras
y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón doscientos diecinueve mil cuatrocientos ($ 1.219.400.-).

Valor del Pliego: Pesos dos mil cuatrocientos treinta y nueve ($ 2.439.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 07 de Enero de 2016 a las doce (l2.00) horas.

$ 450 280273 Dic. 16 Dic. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 087/15

Objeto: Contratar la provisión de hasta trescientos veinte (320) m3 de hormigón H25 Asentamiento 10, hasta doscientos dieciséis
(216) m3 de hormigón H 21 Asentamiento 3, hasta ochenta y ocho (88) bolsas de cemento y hasta dieciséis (16) m3 de arena,
destinado a cordón cuenta en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón veinte mil quinientos cincuenta con 24 ctvos. ($ 1.020.550,24.-).

Valor del Pliego: Pesos dos mil cuarenta y dos ($ 2.042.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 08 de Enero de 2016 a las doce (12.00) horas.

$ 450 280275 Dic. 16 Dic. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 088/15

Objeto: Contratar la provisión de hasta ciento cincuenta (150) toneladas de asfalto en frío y hasta dos mil seiscientos (2.600) litros
de emulsión asfáltica, destinado a tareas de bacheo en diferentes sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos tres mil cuatrocientos treinta y dos ($ 303.432.-).

Valor del Pliego: Pesos cuatrocientos cincuenta y seis ($ 456.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza N° 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 08 de Enero de 2016 a las doce y treinta (12.30) horas.

$ 450 280276 Dic. 16 Dic. 30



__________________________________________

COMUNA DE ARROYO LEYES

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 05/2015

"Desagües cloacales de Arroyo Leyes"

”Adquisición de tubos y accesorios de PVC"

Valor de los Pliegos: $ 900,00. Ventas hasta el 29/12/15 a las 9:30 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 29/12/15 - Hora: 10:00 hs.

Apertura de las Ofertas: 29/12/15 - Hora: 10:30 hs.

Lugar: Comuna de Arroyo Leyes - Ruta Prov. N° 1 - Km. 12.5 Tel: 0342 - 4970054/4972083

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe. Tel. 0342 - 4562732

$ 135 280309 Dic. 16 Dic. 18

__________________________________________


